Index Sextæ Partis.

- Inducta ad bonum finem non debent contrarium effectum operari, p. 6. Frag. 89. ver. Tertio.*
- Inducere, quid sint, par. 6. nu. 528*
- In dubio de bono, & non de malo iudicandum est, parte 6 num. 486 fullit hodie.*
- In dubio, quod prodest attenditur, p. 6. nu. 550*
- In dubio, an sit fauendum fisco, p. 6. num. 550. ver. ex hoc, sup. Eisens, & sub nu. 557*
- In dubio circa testatoris dispositionem quid iudicandum, p. 6. nu. 282*
- Indulgentia pro remissione, p. 6. nu. 39. in fin. & vi. car. 93 ver. Nunc.*
- Indulgentia Principis, circa que versatur, par. 6. nu. 131 d. per tot.*
- Infamis contra equum infamem repellitur, parte quarta, num. 375*
- Inferior saluum conductum concedere non potest, parte 6 nu. 436. corrigere Memorie, dic. Alemanie.*
- Infideles immunitate Ecclesiastica non gaudent, parte sexta, num. 640. & fidelia cum infideli commercium habere non licet ea. nume. 103. Nam, & si dicant velle fieri Christianos quid agendum, ne seducantur, parte 6. 88 num. 103*
- Ingratitudo pessimares est, malos parit enētus, p. 6. n. 272 vbi enumerantur plures.*
- Ingrati quid amittant, p. 6. nu. 39. ver. & contra, & qualiter ingratitudo patris erga Dominum, nocet filio. num. 272. vbi & econtra sup. in ver. Eendum, & Fragment. 37 car. 173. & Frag. 58. in fin. car. 180*
- Ignorantiam allegare contra. Bama non relenat, parte 6. Fragm. 75*
- Inhibitio sine iusta, sine iniusta timenda, p. 1. car. 46. lit. T. p. 2. nu. 54. sup. in ver. Denunciatio.*
- Iniqui indices qui vere dici possint, p. 6. sub num. 131. ver. sic. At sicut, car. 47*
- Iniquitas statuti non debet prævalere naturali rationi iustitia, p. 6. nu. 289*
- Iniquitas non adhaeret vino iusto, ea. par. 6. car. 94. col. 1. cir. fin.*
- Iniquitas in corde iudicis subdoli, omnia precipitat, cum sit pænitus æquitati contraria, ea. num. 336. & Displacet Deo, & hominibus, & diu celari non potest & cadit in illis, qui tendunt ad interritum, quæ omisssa sunt cum Fel in proem. Greg. cir. princ.*
- Iniquum Deus odit, parte sexta, num. 131. versic. At sicut, car. 47. vbi omnissimum fuit, quod iniquitas super iniquos descendet. Psalm. 7. & quod omnis iniquitas parva, magna punietur, aut ab ipso homine pænitente, aut a Deo vindicante, sup. August. super Psal. 58.*
- In maiori summa inest minor, p. 6. num. 218. ver. Sed si, vbi declaratur.*
- In minori portione institutus, non potest doleri, par. 6. num. 281. ver. & inter.*
- Inimicus in manibus offensi, an teneatur se tradere pro satisfactione iniuria, &